
POZVÁNKA 
Město Klecany a Městská knihovna Klecany zvou  
srdečně všechny zájemce k návštěvě 2. ročníku  

cyklu zábavně vzdělávacích pořadů 
 

Akademie třetího věku Klecany 
 

● Akademie se může účastnit každý zájemce 

● Účast není omezena věkem ani vzděláním  

● Aktuální pořad s promítáním bude na téma: 
 

Zábavná historie  

českých kostelů 

 

V pořadu Zábavná historie českých kostelů společně 
navštívíme katedrálu sv. Bartoloměje, chrám  
sv. Barbory, metropolitní katedrálu svatého Víta, Václava  
a Vojtěcha a další. Dozvíte se, jak dlouho se stavělo  
na Hradčanech, jaký je rozdíl mezi kostelem a kaplí 
i proč má Týnský chrám v Praze každou věž jinou. 
 

pondělí 29. srpna od 10:00 hod. 
 

Sál nového kulturního centra U Školky 74  
(vchod z ulice Konečná) 

 

 vstup zdarma 

www.akademie3v.cz 


